

Objednávka

Č.obj. 382/2024 - ORSM
Objednavatel: Bc. Jakub Karpíšek
Telefon: [REDACTED]
E-mail: karpisek@mu.semily.cz
Datum: 15.05.2024

Dodavatel: (IČ: 65712072)
Košťálov 215, 51202 Košťálov

Fakturační adresa: Město Semily, Husova čp. 82, 513 13 Semily
IČ 00276111, DIČ CZ00276111

Místo dodání zboží, služby:

Objednáváme u Vás dle nabídky:

437/3, byt č.30 - oprava koupelny - zednické práce dle CN z 26.4.2024

Krejčí - stavební práce
Pavel Krejčí
Košťálov 215, 512 02 Košťálov

[REDACTED]

Vedoucí odboru

[REDACTED]

Dle oprávnění schváleného Radou města Semily pod číslem usnesení č.240108/RM/7.

1) Před vznikem závazku

Podpis PO: [REDACTED] ..

Datum: 15.5.2024

Podpis SR: [REDACTED] ..

Datum: 14.05.2024

Limitovaný příslib: 99 500,00 Kč s DPH



Cenová nabídka Oleška 437


Dodavatel: Pavel Krejčí Košířov 215 512 02 Košířov Telefon: [redacted] E-mail: [redacted] Bankovní spojení: [redacted] Číslo účtu: [redacted] IČO: 65712072 DIČ: [redacted] Podnikatel zapsán v živnostenském rejstříku MěÚ Semily	Odběratel: Město Semily Husova 82 513 01 Semily IČO: 00276111 DIČ: CZ-00276111 Konečný příjemce:
--	--

Datum 26.4.2024

položky: Oleška 437 Špicarová

Dodané zboží / služby	Cena ks	Počet	Bez DPH	DPH %	DPH	Včetně DPH
hodinová sazba odnos a naložení šutí, odvoz a vyložení ve sběrném dvoře, naložení materiálu, zahození šliců, úklid	350,00	20	7 000,00	0,00	0,00	7 000,00
vybourání vany	700,00	1	700,00	0,00	0,00	700,00
osekání obkladů	170,00	20	3 400,00	0,00	0,00	3 400,00
dočištění povrchu po vybourání dlažeb a obkladů	150,00	20	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00
penetrace pod stěrku s perlínkou	25,00	20	500,00	0,00	0,00	500,00
montáž výstužné sítě perlínky stěna	180,00	20	3 600,00	0,00	0,00	3 600,00
usazení rohu s perlínkou	80,00	5	400,00	0,00	0,00	400,00
zazdění vany	1 950,00	1	1 950,00	0,00	0,00	1 950,00
penetrace pod vyrovnávací stěrku	25,00	20	500,00	0,00	0,00	500,00
vyrovnávací stěrka pod obklad	150,00	20	3 000,00	0,00	0,00	3 000,00
izolace proti vodě, těsnící roh spoj stěna- podlaha	70,00	2	140,00	0,00	0,00	140,00
izolace proti vodě, těsnící pás do svislých a vodorovných koutů	120,00	8	960,00	0,00	0,00	960,00
hydroizolace 2x vrstva včetně penetrace	420,00	10	4 200,00	0,00	0,00	4 200,00
penetrace pod obklady	35,00	20	700,00	0,00	0,00	700,00
obklady keramické do tmele 20x40	650,00	20	13 000,00	0,00	0,00	13 000,00
vykroužení děr do keramického obkladu	60,00	12	720,00	0,00	0,00	720,00
montáž lišt k obkladům	80,00	11,5	920,00	0,00	0,00	920,00
štukový můstek nad obklady	50,00	3	150,00	0,00	0,00	150,00
silikonová spára	70,00	2,4	168,00	0,00	0,00	168,00
dlažba	650,00	10	6 500,00	0,00	0,00	6 500,00
doprava k práci	4 000,00	1	4 000,00	0,00	0,00	4 000,00
Celkem			55 508,00	0,00	0,00	55 508,00
jádrová malta	148,00	2	296,00	0,00	0,00	296,00
betonový potěr	170,00	2	340,00	0,00	0,00	340,00
roh s perlínkou	120,00	2	240,00	0,00	0,00	240,00
perlínka	30,00	22	660,00	0,00	0,00	660,00
ytong tl. 5 cm	70,00	13	910,00	0,00	0,00	910,00
hloubková penetrace	64,00	10	640,00	0,00	0,00	640,00

hydro izolace	1 000,00	1	1 000,00	0,00	0,00	1 000,00
hydroizolační bandážová páska	40,00	8	320,00	0,00	0,00	320,00
hydroizolační těsnící roh vnitřní	120,00	2	240,00	0,00	0,00	240,00
lepidlona obklad a perlinku	455,00	10	4 550,00	0,00	0,00	4 550,00
obklad keramický	499,00	22	10 978,00	0,00	0,00	10 978,00
revizní dvířka	240,00	1	240,00	0,00	0,00	240,00
dlažba	480,00	12	5 760,00	0,00	0,00	5 760,00
spárovací hmota	99,00	10	990,00	0,00	0,00	990,00
silikon v barvě spárovací hmoty	230,00	1	230,00	0,00	0,00	230,00
magnety pod obkladačku	200,00	1	200,00	0,00	0,00	200,00
celkem						83 102,00

Rekapitulace DPH	Základ DPH	DPH	Včetně DPH	Otisk razítka, podpis
Zboží a služby 0,00 %	83 102,00	0,00	83 102,00	
Celkem (Kč):	83 102,00	0,00	83 102,00	